При взаимодействии с Заказчиком направлять Заказчику и принимать от 
Заказчика юридически значимые документы в электронной форме путём 
информационного взаимодействия с информационной системой Заказчика.

2. ЦЕНА ДОГОВОРА, ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Цена Договора составляет 7 413 272 (семь миллионов четыреста тринадцать 

тысяч двести семьдесят два)  руб. 00 коп., НДС не предусмотрен.
Цена Договора состоит из:
2.1.1. стоимости услуг по организации одноразового питания учащихся 1-4-х 

классов 4 987 831 (Четыре миллиона девятьсот восемьдесят семь тысяч восемьсот 
тридцать один) руб. 00 коп., включая стоимость набора пищевых продуктов 3 280 410 
(Три миллиона двести восемьдесят тысяч четыреста десять) руб. 00 коп., мероприятия по 
организации питания 1 707 421 (Один миллион семьсот семь тысяч четыреста двадцать 
один) руб. 00 коп. 

2.1.2. стоимости услуг по организации питания льготных категорий учащихся, 
указных в разделе 2 Спецификации 2 425 441 (Два миллиона четыреста двадцать пять 
тысяч четыреста сорок один) руб. 00 коп.

2.2. Источник финансирования: средства автономного учреждения.
2.3. Цена Договора является твердой и не может изменяться в ходе исполнения 

Договора, за исключением случаев, предусмотренных в п. 8.1 настоящего Договора, 
Положением и действующим законодательством Российской Федерации.